
Uchwała nr XXXVII/289/06

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 4 września 2006r. 

w  sprawie:  przystąpienia  do  realizacji  projektu  „Reorientacja  zawodowa

szansą na rozwój”

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o

samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)

w związku z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia

2004r.  w  sprawie:  przyjęcia  Uzupełnienia  Zintegrowanego  Programu

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. Nr 200, poz. 2051)

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§1.

Przystąpić do realizacji projektu „Reorientacja zawodowa szansą na rozwój”.

§2.

Projekt,  o  którym  mowa  w  §1,  będzie  finansowany  ze  środków

Europejskiego  Funduszu  Społecznego  i  ze  środków  budżetu  państwa  w

ramach  działania  2.3.  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju

Regionalnego „Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa”

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


